
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9192165E83 2023 Pagamento Fattura n.ZZ40507136 del 08/02/2023 Fornitura del
08/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

43224,85 43224,85 01/03/2023 - 15/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08539010010 VODAFONE ITALIA S.p.A. *

95929321EB 2023 Impegno acquisto  arredi didattici per la scuola dell'infanzia 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

31562,83 31562,83 13/01/2023 - 27/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01672290853 KAMPITALIA DI MONTALBANO GIUSEPPE *

G54D220004 2023 Impegno acquisto attrezzature digitali e didattico educative 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

26531,04 26531,04 13/01/2023 - 27/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02518290834 Tipografia Litografia Lombardo Giovanni & C.  S.N.C. *
03200620833 ZS INFORMATICA SRL *

Z003A2BE93 2023 Pagamento Fattura n.237/PA del 13/03/2023 Fornitura del
13/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

280,00 280,00 30/03/2023 - 30/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02656390834 CRISAMAR VIAGGI s.a.s. di Crisafulli Giuseppe *

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 1 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z003B02F0A 2023 Pagamento Fattura n.52 del 04/05/2023 Fornitura del
04/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

574,50 574,50 15/05/2023 - 15/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03588330831 We Plus srls Unipersonale *

Z013B35E14 2023 Pagamento Fattura n.63/EP del 05/06/2023 Fornitura del
05/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

290,00 290,00 15/06/2023 - 15/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CLENTN77H04F158O Didattica e Informatica di Celi Antonio *

Z04362A58C 2023 Pagamento Fattura n.FPA/2023/0007 del 03/05/2023 Fornitura
del 03/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

490,00 490,00 15/05/2023 - 15/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03486300837 Blue Networks s.r.l. *

Z0639FB0CC 2023 Pagamento Fattura n.798/FVIDF del 09/03/2023 Fornitura del
09/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1640,85 1640,85 30/03/2023 - 30/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Casa Editrice SPAGGIARI SpA *

Z073A61F46 2023 Pagamento Fattura n.24/EP del 16/04/2023 Fornitura del
16/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 20/04/2023 - 20/04/2023

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 2 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CLENTN77H04F158O Didattica e Informatica di Celi Antonio *

Z093D60E61 2023 Pagamento Fattura n.961 del 25/11/2023 Fornitura del
25/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

409,09 409,09 05/12/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02893630836 GIARDINA VIAGGI SRL *

Z0B39EA775 2023 Pagamento Fattura n.514 del 23/05/2023 Fornitura del
23/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

809,09 809,09 15/06/2023 - 15/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02893630836 GIARDINA VIAGGI SRL *

Z143B78A07 2023 Pagamento Fattura n.35/PA del 26/06/2023 Fornitura del
26/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

325,00 325,00 29/06/2023 - 29/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03295130839 Tipografia Barone s.a.s. *

Z1E3BA3430 2023 Pagamento Fattura n.41 del 12/07/2023 Fornitura del
12/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 20/07/2023 - 20/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 3 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03243190836 G.T. IMPIANTI S.r.l.s. *

Z1F3BF3CCB 2023 Pagamento Fattura n.69/PA del 20/07/2023 Fornitura del
20/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2272,73 2272,73 24/07/2023 - 24/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05157240879 The Screen Cinemas s.r.l. *

Z253BC8160 2023 Pagamento Fattura n.2040/230016857 del 07/07/2023 Fornitura
del 07/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2049,18 2049,18 20/07/2023 - 20/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SPA *

Z273A3AD89 2023 Pagamento Fattura n.128 del 18/04/2023 Fornitura del
18/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2220,50 2220,50 20/04/2023 - 20/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03166680839 INFO-SYS S.R.L. *

Z2839EA287 2023 Pagamento Fattura n.290 del 28/03/2023 Fornitura del
28/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1500,00 1500,00 20/04/2023 - 20/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02893630836 GIARDINA VIAGGI SRL *

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 4 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z2E3A406AF 2023 Pagamento Fattura n.FPA 9/2023 del 07/03/2023 Fornitura del
07/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1937,44 1937,44 09/03/2023 - 09/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VTILRT58B14F158Q VITA ALBERTO *

Z343C81283 2023 Pagamento Fattura n.2040/230021866 del 22/09/2023 Fornitura
del 22/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

290,00 290,00 02/10/2023 - 02/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SPA *

Z433962E11 2023 Pagamento Fattura n.2798/PA del 12/01/2023 Fornitura del
12/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3144,00 3144,00 20/01/2023 - 20/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

Z453BBEE1B 2023 Pagamento Fattura n.36/PA del 30/06/2023 Fornitura del
30/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1060,84 1060,84 11/07/2023 - 11/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03295130839 Tipografia Barone s.a.s. *

Z4B39AC6D3 2023 Pagamento Fattura n.111/PA del 07/02/2023 Fornitura del
07/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

130,00 130,00 07/03/2023 - 07/03/2023

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 5 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02656390834 CRISAMAR VIAGGI s.a.s. di Crisafulli Giuseppe *

Z4C3CE882B 2023 Pagamento Fattura n.FVL1378 del 08/11/2023 Fornitura del
08/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

120,00 120,00 10/11/2023 - 10/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

14621041004 Learning Up Srl *

Z4C3D16785 2023 Pagamento Fattura n.FPA952023 del 29/11/2023 Fornitura del
29/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

110,00 110,00 05/12/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02788550834 L'ESSETOURS S.N.C. *

z503a01815 2023 Pagamento Fattura n.4 del 23/02/2023 Fornitura del 23/02/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2940,00 2940,00 08/03/2023 - 08/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02724960832 CANGEMI VIAGGI *

Z5838BA0A7 2023 Pagamento Fattura n.16/2023 del 31/01/2023 Fornitura del
31/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1174,93 1174,93 03/03/2023 - 08/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 6 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02031870856 KAMP SRL A SOCIO UNICO *

Z5938B45BD 2023 Pagamento Fattura n.01/2023 del 27/01/2023 Fornitura del
27/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

207,59 207,59 01/02/2023 - 01/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03343700831 CIELLE CAMPIONARI TENDAGGI E ARREDI DI LA FAUCI CARMELO *

Z5A39BF6E4 2023 Pagamento Fattura n.FAC84 del 15/02/2023 Fornitura del
15/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

245,90 245,90 07/03/2023 - 07/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05416590874 2F CATANIA S.R.L. *

Z613B0B7FA 2023 Pagamento Fattura n.16/2023 del 14/05/2023 Fornitura del
14/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 15/05/2023 - 15/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03296620838 B&SOUND DI DAVIDE BISAZZA *

Z643990E78 2023 Pagamento Fattura n.3829/PA del 19/01/2023 Fornitura del
19/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 01/02/2023 - 01/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 7 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

z6739469f8 2023 Pagamento Fattura n.1 del 01/02/2023 Fornitura del 01/02/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2900,00 2900,00 02/02/2023 - 02/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02724960832 CANGEMI VIAGGI *

Z6F3AD2608 2023 Pagamento Fattura n.13/2023 del 21/04/2023 Fornitura del
21/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 02/05/2023 - 02/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03296620838 B&SOUND DI DAVIDE BISAZZA *

Z703BF3E09 2023 Pagamento Fattura n.68/PA del 20/07/2023 Fornitura del
20/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

819,67 819,67 24/07/2023 - 24/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05157240879 The Screen Cinemas s.r.l. *

Z733BCEEA4 2023 Pagamento Fattura n.FPA 2/23 del 10/07/2023 Fornitura del
10/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3000,00 3000,00 11/07/2023 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03454460837 MILAZZO COAST TO COAST DI NANIA GIUSEPPE *

Z7539E93FC 2023 Pagamento Fattura n.FPA 47/23 del 14/04/2023 Fornitura del
14/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

818,18 818,18 20/04/2023 - 20/04/2023

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 8 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02902520838 CENTRAL S.R.L. *

Z78359DF2F 2023 Pagamento Fattura n.50 del 22/02/2023 Fornitura del
22/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

460,00 460,00 08/03/2023 - 08/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04850601214 EDITORIALE PAGANO *

Z833CBE0D2 2023 Pagamento Fattura n.1441/E del 31/10/2023 Fornitura del
31/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

128,52 128,52 10/11/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01519750838 EDILMARKET s.a.s. *

Z853CB5EF5 2023 Pagamento Fattura n.2040/230026389 del 31/10/2023 Fornitura
del 31/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

316,00 316,00 08/11/2023 - 08/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SPA *

Z8B39C2088 2023 Pagamento Fattura n.11/PA del 07/02/2023 Fornitura del
07/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 08/03/2023 - 08/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 9 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01597430667 Sintab srl *

Z8E3A4E3AC 2023 Pagamento Fattura n.28 del 09/03/2023 Fornitura del
09/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1200,00 1200,00 10/03/2023 - 10/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03588330831 We Plus srls Unipersonale *

Z923B36F97 2023 Pagamento Fattura n.512/PA del 31/05/2023 Fornitura del
31/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

330,00 330,00 15/06/2023 - 15/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02656390834 CRISAMAR VIAGGI s.a.s. di Crisafulli Giuseppe *

Z963AC028F 2023 Pagamento Fattura n.FPA 10/23 del 18/04/2023 Fornitura del
18/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 20/04/2023 - 20/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03288330834 ASS. CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI MILAZZO - ODV *

Z983AAF83D 2023 Pagamento Fattura n.FPA762023 del 29/05/2023 Fornitura del
29/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3794,00 3794,00 15/06/2023 - 15/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02788550834 L'ESSETOURS S.N.C. *

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 10 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z993A64F73 2023 Pagamento Fattura n.0000505 del 16/03/2023 Fornitura del
16/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

824,00 824,00 30/03/2023 - 30/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03801090659 BIENN. DELLE ARTI E DELLE SCIENZE DEL MEDITERRANEO *

Z9B3CCCBBD 2023 Pagamento Fattura n.12300600010000042398 del 01/11/2023
Fornitura del 01/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

665,71 665,71 10/11/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11005760159 DECATHLON ITALIA SRL *

Z9F39EA435 2023 Pagamento Fattura n.395 del 28/04/2023 Fornitura del
28/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1181,82 1181,82 15/05/2023 - 15/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02893630836 GIARDINA VIAGGI SRL *

ZA03D7885C 2023 Pagamento Fattura n.11642/FVIAC del 30/11/2023 Fornitura del
30/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1583,46 1583,46 12/12/2023 - 12/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Casa Editrice SPAGGIARI SpA *

ZA139E9DE2 2023 Pagamento Fattura n.462/PA del 16/05/2023 Fornitura del
16/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 19/05/2023 - 19/05/2023

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 11 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02656390834 CRISAMAR VIAGGI s.a.s. di Crisafulli Giuseppe *

ZA3389E907 2023 Pagamento Fattura n.3 del 06/02/2023 Fornitura del 06/02/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

931,82 931,82 01/03/2023 - 15/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03617530831 GR ASSITECH di RAFFA GIUSEPPE *

ZA33B4AFE2 2023 Pagamento Fattura n.FAT113 del 29/06/2023 Fornitura del
29/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8038,89 8038,89 30/06/2023 - 30/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05416590874 2F CATANIA S.R.L. *

ZA83BF3D71 2023 Pagamento Fattura n.66/PA del 20/07/2023 Fornitura del
20/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1967,21 1967,21 24/07/2023 - 24/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05157240879 The Screen Cinemas s.r.l. *

ZAA3D8C9B5 2023 Pagamento Fattura n.FPA982023 del 11/12/2023 Fornitura del
11/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

344,00 344,00 12/12/2023 - 12/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 12 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02788550834 L'ESSETOURS S.N.C. *

ZB239E99A4 2023 Pagamento Fattura n.FPA 39/23. del 31/03/2023 Fornitura del
31/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

854,54 854,54 06/04/2023 - 06/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02902520838 CENTRAL S.R.L. *

ZB23BC29E1 2023 Pagamento Fattura n.2023/B701DD000117 del 13/07/2023
Fornitura del 13/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

578,51 578,51 20/07/2023 - 20/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00326930377 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l. *

ZB43D02877 2023 Pagamento Fattura n.EFAT/2023/2171 del 27/10/2023 Fornitura
del 27/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 31/10/2023 - 31/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 Tecnodid srl *

ZBA3ABE024 2023 Pagamento Fattura n.425/PA del 09/05/2023 Fornitura del
09/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

450,00 450,00 15/05/2023 - 15/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02656390834 CRISAMAR VIAGGI s.a.s. di Crisafulli Giuseppe *

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 13 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZBE3B786D3 2023 Pagamento Fattura n.34/PA del 26/06/2023 Fornitura del
26/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

325,00 325,00 29/06/2023 - 29/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03295130839 Tipografia Barone s.a.s. *

ZC23A2AD40 2023 Pagamento Fattura n.16/PA del 17/04/2023 Fornitura del
17/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

102,46 102,46 18/05/2023 - 18/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02518290834 Tipografia Litografia Lombardo Giovanni & C.  S.N.C. *

ZC33C5DA25 2023 Pagamento Fattura n.FVED787 del 07/09/2023 Fornitura del
07/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

134,90 134,90 02/10/2023 - 02/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

14621041004 Learning Up Srl *

zc4396d33d 2023 Pagamento Fattura n.2 del 01/02/2023 Fornitura del 01/02/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1370,00 1370,00 02/02/2023 - 02/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02724960832 CANGEMI VIAGGI *

ZC43B8B95E 2023 Pagamento Fattura n.5 del 30/06/2023 Fornitura del 30/06/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 03/07/2023 - 03/07/2023

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 14 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LRSLSN81L05F206B LR SERVICE di La Rosa Alessandro *

ZC73A6C0D6 2023 Pagamento Fattura n.FPA 34/23 del 21/04/2023 Fornitura del
21/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

16390,00 16390,00 02/05/2023 - 19/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01531480836 CALDERONE VIAGGI *

ZC83A98DD4 2023 Pagamento Fattura n.363/E del 31/03/2023 Fornitura del
31/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

143,69 143,69 06/04/2023 - 03/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01519750838 EDILMARKET s.a.s. *

ZCB3BB56F4 2023 Pagamento Fattura n.54/PA del 12/07/2023 Fornitura del
12/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2300,00 2300,00 20/07/2023 - 20/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02634090837 THE LEARNING CENTRE SRL UNIPERSONALE *

ZCB3BF3D12 2023 Pagamento Fattura n.67/PA del 20/07/2023 Fornitura del
20/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1639,34 1639,34 24/07/2023 - 24/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 15 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

05157240879 The Screen Cinemas s.r.l. *

ZCF3D6CC08 2023 Pagamento Fattura n.V3-35763 del 29/11/2023 Fornitura del
29/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

305,04 0,00 12/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE Centro Didattico *

ZD33A5F62C 2023 Pagamento Fattura n.FPA 7/23 del 20/03/2023 Fornitura del
20/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

225,00 225,00 30/03/2023 - 30/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03288330834 ASS. CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI MILAZZO - ODV *

ZD53BB56B5 2023 Pagamento Fattura n.53/PA del 12/07/2023 Fornitura del
12/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1500,00 1500,00 20/07/2023 - 20/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02634090837 THE LEARNING CENTRE SRL UNIPERSONALE *

ZD63A6099C 2023 Pagamento Fattura n.EFAT/2023/0550 del 31/03/2023 Fornitura
del 31/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 06/04/2023 - 06/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 Tecnodid srl *

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 16 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZD63B3366C 2023 Pagamento Fattura n.4770/FVIAC del 22/05/2023 Fornitura del
22/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1667,76 1667,76 15/06/2023 - 15/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Casa Editrice SPAGGIARI SpA *

ZD839CC17E 2023 Pagamento Fattura n.2023   141/M del 16/02/2023 Fornitura del
16/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

308,40 308,40 08/03/2023 - 08/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01985630837 NOVA CAR *

ZDF3B4AB77 2023 Pagamento Fattura n.FAT114 del 29/06/2023 Fornitura del
29/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7108,65 7108,65 03/07/2023 - 03/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05416590874 2F CATANIA S.R.L. *

ZE33C75D3B 2023 Pagamento Fattura n.2040/230023079 del 30/09/2023 Fornitura
del 30/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2167,71 2167,71 31/10/2023 - 31/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SPA *

ZE739EA4FC 2023 Pagamento Fattura n.461 del 11/05/2023 Fornitura del
11/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

636,36 636,36 23/05/2023 - 23/05/2023

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 17 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02893630836 GIARDINA VIAGGI SRL *

ZEA3A775DA 2023 Pagamento Fattura n.280 del 23/03/2023 Fornitura del
23/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

227,27 227,27 06/04/2023 - 06/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02893630836 GIARDINA VIAGGI SRL *

ZEA3BCEE5C 2023 Pagamento Fattura n.NCA4/23 del 10/07/2023 Fornitura del
10/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3000,00 3000,00 11/07/2023 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03619170834 MAURO ALIOTO *

ZEB3A6D553 2023 Pagamento Fattura n.8 del 20/03/2023 Fornitura del 20/03/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1400,00 1400,00 30/03/2023 - 30/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02724960832 CANGEMI VIAGGI *

ZED3B015B2 2023 Pagamento Fattura n.146 del 04/05/2023 Fornitura del
04/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

180,00 180,00 15/05/2023 - 15/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 18 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03166680839 INFO-SYS S.R.L. *

ZF5396B25D 2023 Corso Formazione per Formatori 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8000,00 8000,00 06/04/2023 - 20/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10571830016 FONDAZIONE PER LA SCUOLA DELLA COMPAGNIA SAN PAOLO *

ZF6380BAAA 2023 Pagamento Fattura n.000000001108 del 27/02/2023 Fornitura
del 27/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4422,25 4422,25 08/03/2023 - 08/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10479810961 AIG EUROPE S.A. Rappresentanza Generale per l'Italia *

ZF73B3FC8C 2023 Pagamento Fattura n.NG230049 del 12/06/2023 Fornitura del
12/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

275,00 275,00 29/06/2023 - 29/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03356150833 GLOBAL TOUR *

ZF93CA6EA2 2023 Pagamento Fattura n.2040/230024268 del 13/10/2023 Fornitura
del 13/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 31/10/2023 - 31/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SPA *

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 19 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z5837B7A04 2022 Pagamento Fattura n.1071/E del 30/09/2022 Fornitura del
30/09/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

129,51 23,36 06/10/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01519750838 EDILMARKET s.a.s. *

ZC438D7408 2022 Pagamento Fattura n.3 del 29/12/2022 Fornitura del 29/12/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

570,00 570,00 30/12/2022 - 20/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03700460839 STEFANO BUTA *

ZE438CA2FE 2022 Pagamento Fattura n.1032 del 17/12/2022 Fornitura del
17/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

454,54 454,54 30/12/2022 - 20/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02893630836 GIARDINA VIAGGI SRL *

Z1431AC28A 2021 Pagamento Fattura n.63ELPA/21 del 13/05/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5459,72 1926,96 19/05/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03200620833 ZS INFORMATICA SRL *

Z422FD8A32 2021 Pagamento Fattura n.6820210216000041 del 02/02/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1316,60 396,00 12/02/2021 -       //

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 20 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TIM  S.p.A. *

ZA918590D4 2016 Saldo fatture n.8716051074, n.8716078537 Posta Gennaio e
Febbraio 2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1366,97 144,48 12/04/2016 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE S.p.A. *

* - AGGIUDICATARIO

III ISTITUTO COMPRENSIVO
 MILAZZO (ME) C.F. 92025020832 C.M. MEIC8AB00A

Pag. 21 di 21


